30/3/22, 7:33 Correo: Juzgado 17 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO 11001400301720200037000 BANCO
POPULAR VS GEOVANNY TRIANA RAMIREZ

PIEDAD PIEDRAHITA <piedrahitayabogados@gmail.com>
Lun 28/03/2022 2:29 PM
Para: Juzgado 17 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl17bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia, PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS , actuando como apoderada de la parte demandante,
atentamente radico LIQUIDACION DEL CREDITO en el proceso del asunto .

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
Email: piedrahitayabogados@gmail.com

https://outlook.office.com/mail/AAMKAGIONGNINDQwWLWFjOTAtNDcxYS05MDU2LWITN2Q4N2YwMGU 1NgAuAAAAAAAS41PN9pN%2FQQZWETIfE%...  1/1
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Sefor
JUZGADO DIECISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO # 11001400301720200037000
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A
DEMANDADO: GEOVANNY TRIANA RAMIREZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora,
atentamente allego liquidacion del crédito, en los términos del art 446 del Cédigo
General del Proceso.

por lo anterior solicito se continde con el tramite procesal correspondiente.

del sefior juez,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS

C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.].
piedrahitayabogados@gmail.com

cel 3138278077 — (601) 289 3490
Apoderada parte actora
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BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

V—— s - 4

ESTE ES S aeamco

Nombre TRIANA RAMIREZ GEOVANNY Capital demandado S 39,645,362
Cédula 75082799 Interes corriente S 4,743,348
Obligacion 07003****09097 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-19 31-ago-19 28.98% S 591,569 | $ 432,135 | $ 10,728 | S 10,728 | $ S -1S S -1S S
1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 591,569 | $ 432,135 | $ 12,378 | $ 23,106 | $ S -1S S -1S S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 591,569 | S 432,135 | $ 12,662 | S 35,767 | $§ S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 591,569 | S 432,135 | S 12,214 | S 47981 | S S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 591,569 | $ 432,135 | $ 12,550 | $ 60,531 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 591,569 | S 432,135 | $ 12,468 | S 72,999 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 591,569 | S 432,135 | S 11,823 | S 84,822 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 591,569 | S 432,135 | $ 12,574 | S 97,396 | $ S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 591,569 | S 432,135 | $ 12,020 | S 109,416 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 591,569 | $ 432,135 | $ 12,126 | $ 121,542 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,694 | S 133,236 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 591,569 | S 432,135 | S 12,084 | S 145,320 | § S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 591,569 | $ 432,135 | $ 12,185 | S 157,505 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,826 | S 169,331 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 591,569 | S 432,135 | S 12,066 | S 181,397 | S S -1s S -1 S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 591,569 | $ 432,135 | $ 11,533 | S 192,930 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,691 | S 204,622 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 591,569 | $ 432,135 | $ 11,607 | $ 216,229 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 591,569 | S 432,135 | $ 10,603 | $ 226,832 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 591,569 | S 432,135 | S 11,661 | S 238,493 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 591,569 | $ 432,135 | $ 11,229 | S 249,723 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,548 | S 261,270 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 591,569 | $ 432,135 | $ 11,169 | $ 272,439 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,524 | S 283,963 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,559 | S 295,522 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 591,569 | $ 432,135 | $ 11,158 | $ 306,680 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,464 | S 318,144 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 591,569 | S 432,135 | S 11,204 | S 329,348 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,691 | S 341,039 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 591,569 | S 432,135 | $ 11,811 | S 352,849 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 591,569 | S 432,135 | S 11,011 | S 363,860 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-sep-19 30-sep-19 28.98% S 598,354 | S 425,687 | S 10,433 | S 10,433 | S S -1s S -1 S
1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 598,354 | S 425,687 | $ 12,807 | S 23,240 | $ S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 598,354 | S 425,687 | S 12,354 | S 35,594 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 598,354 | $ 425,687 | $ 12,694 | S 48,288 [ S S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 598,354 | S 425,687 | $ 12,611 | S 60,899 | § S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 598,354 | S 425,687 | S 11,959 | S 72,858 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 598,354 | $ 425,687 | $ 12,718 | S 85,576 | S S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 598,354 | S 425,687 | S 12,158 | S 97,734 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 598,354 | S 425,687 | S 12,265 | S 109,999 | § S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 598,354 | S 425,687 | $ 11,828 | S 121,827 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 598,354 | S 425,687 | S 12,223 | S 134,050 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 598,354 | $ 425,687 | $ 12,324 | S 146,374 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 598,354 | S 425,687 | $ 11,962 | S 158,336 | $ S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 598,354 | S 425,687 | S 12,205 | S 170,540 | § S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 598,354 | $ 425,687 | $ 11,666 | S 182,206 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 598,354 | S 425,687 | S 11,825 | S 194,031 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 598,354 | S 425,687 | S 11,741 | S 205,772 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 598,354 | S 425,687 | $ 10,725 | S 216,496 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 598,354 | S 425,687 | S 11,795 | S 228,291 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 598,354 | S 425,687 | S 11,358 | S 239,650 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 598,354 | S 425,687 | $ 11,680 | S 251,329 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 598,354 | S 425,687 | S 11,297 | S 262,627 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 598,354 | $ 425,687 | $ 11,656 | S 274,283 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 598,354 | S 425,687 | S 11,692 | S 285,975 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 598,354 | S 425,687 | S 11,286 | S 297,260 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 598,354 | S 425,687 | $ 11,595 | S 308,855 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 598,354 | S 425,687 | S 11,333 | S 320,188 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 598,354 | $ 425,687 | $ 11,825 | S 332,013 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 598,354 | S 425,687 | $ 11,946 | S 343,959 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 598,354 | S 425,687 | S 11,137 | S 355,096 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 605,217 | S 419,165 | S 10,865 | S 10,865 | S S -1S S -1S S
1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 605,217 | $ 419,165 | $ 12,495 | S 23,360 | S S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 605,217 | S 419,165 | $ 12,840 | S 36,200 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 605,217 | S 419,165 | S 12,756 | S 48,956 | S S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 605,217 | S 419,165 | $ 12,096 | S 61,051 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 605,217 | S 419,165 | S 12,864 | S 73,915 | $ S -1s S -1 S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 605,217 | S 419,165 | S 12,298 | S 86,213 | S S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 605,217 | S 419,165 | $ 12,405 | S 98,618 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 605,217 | S 419,165 | S 11,964 | S 110,582 | § S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 605,217 | $ 419,165 | $ 12,363 | S 122,945 | § S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 605,217 | S 419,165 | $ 12,466 | S 135,411 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 605,217 | $ 419,165 | $ 12,099 | $ 147,510 | $ $ -1 $ -1s $
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 605,217 | S 419,165 | $ 12,345 | S 159,854 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,799 | $ 171,653 | S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 605,217 | $ 419,165 | $ 11,961 | $ 183,614 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,875 | S 195,490 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 605,217 | S 419,165 | S 10,848 | S 206,337 | S S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 605,217 | $ 419,165 | $ 11,930 | $ 218,267 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,489 | S 229,756 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 605,217 | S 419,165 | S 11,814 | S 241,570 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,427 | S 252,997 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 605,217 | $ 419,165 | $ 11,789 | ¢ 264,786 | $ $ -1s $ -1s $
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 605,217 | S 419,165 | S 11,826 | S 276,612 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,415 | S 288,027 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 605,217 | S 419,165 | S 11,728 | S 299,755 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 605,217 | $ 419,165 | $ 11,462 | S 311,218 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 605,217 | $ 419,165 | $ 11,961 | S 323,179 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 605,217 | S 419,165 | S 12,083 | S 335,262 | S S -1s S -1 S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 605,217 | S 419,165 | $ 11,265 | $ 346,527 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-nov-19 30-nov-19 28.55% S 612,159 | $ 412,568 | $ 10,532 | $ 10,532 | $ S -1S S -1S S
1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,987 | S 23,519 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 612,159 | S 412,568 | S 12,902 | S 36,421 | S S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,234 | S 48,656 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 612,159 | S 412,568 | $ 13,011 | S 61,667 | S S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 612,159 | $ 412,568 | $ 12,439 | $ 74,106 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,548 | S 86,653 [ S S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 612,159 | S 412,568 | S 12,101 | S 98,755 | § S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 612,159 | $ 412,568 | $ 12,505 | $ 111,259 | § S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,609 | S 123,868 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 612,159 | S 412,568 | S 12,238 | S 136,106 | S S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,486 | S 148,592 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 612,159 | S 412,568 | S 11,935 | S 160,527 | § S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 612,159 | $ 412,568 | $ 12,098 | $ 172,625 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,011 | S 184,636 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 612,159 | S 412,568 | S 10,972 | S 195,608 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,067 | $ 207,675 | S S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 612,159 | S 412,568 | $ 11,620 | S 219,296 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 612,159 | S 412,568 | S 11,949 | S 231,245 | S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 612,159 | S 412,568 | $ 11,558 | S 242,803 | S S -1S S -1S S
1 -qu-21 31 -qu-21 25.77% S 612,159 | S 412,568 | S 11,925 | S 254,728 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 612,159 | $ 412,568 | $ 11,962 | S 266,689 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 612,159 | S 412,568 | $ 11,546 | S 278,235 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 612,159 | S 412,568 | S 11,863 | S 290,098 | S S -1s S -1 S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 612,159 | S 412,568 | $ 11,594 | S 301,692 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 612,159 | S 412,568 | $ 12,098 | S 313,790 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 612,159 | S 412,568 | S 12,222 | S 326,012 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 612,159 | S 412,568 | $ 11,394 | S 337,406 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 619,180 | S 405,896 | $ 11,017 | S 11,017 | $ S -1S S -1S S
1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 619,180 | S 405,896 | $ 13,050 | $ 24,067 | $ S -1S S -1S S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 619,180 | S 405,896 | S 12,375 | S 36,442 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 619,180 | S 405,896 | $ 13,161 | S 49,603 | S S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 619,180 | S 405,896 | S 12,581 | S 62,184 | S S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 619,180 | $ 405,896 | $ 12,691 | S 74,876 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,240 | $ 87,116 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 619,180 | S 405,896 | S 12,648 | S 99,764 | § S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,753 | S 112,517 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,378 | S 124,895 | § S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 619,180 | $ 405,896 | $ 12,629 | $ 137,524 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,072 | S 149,596 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 619,180 | S 405,896 | S 12,237 | S 161,833 | S S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 619,180 | $ 405,896 | $ 12,149 | $ 173,982 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 619,180 | S 405,896 | $ 11,098 | S 185,080 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 619,180 | S 405,896 | S 12,206 | S 197,285 | S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 619,180 | S 405,896 | $ 11,754 | S 209,039 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,086 | S 221,125 S S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 619,180 | S 405,896 | S 11,691 | S 232,816 | S S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,061 | S 244,877 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 619,180 | S 405,896 | S 12,099 | S 256,976 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 619,180 | S 405,896 | $ 11,678 | S 268,655 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 619,180 | S 405,896 | $ 11,999 | $ 280,653 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 619,180 | S 405,896 | S 11,727 | S 292,380 | S S -1S S -1S S
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1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,237 | S 304,617 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 619,180 | S 405,896 | $ 12,362 | S 316,979 | S S -1s S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 619,180 | S 405,896 | S 11,525 | S 328,504 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-20 31-ene-20 28.16% S 626,283 | S 399,147 | S 11,071 | S 11,071 | S S -1s S -1 S
1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 626,283 | S 399,147 | S 12,517 | S 23,587 | $ S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 626,283 | S 399,147 | S 13,312 | S 36,899 | S S -1s S -1 S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 626,283 | S 399,147 | S 12,726 | S 49,625 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 626,283 | S 399,147 | S 12,837 | S 62,462 | S S -1s S -1 S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 626,283 | S 399,147 | S 12,380 | S 74,842 | S S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 626,283 | S 399,147 | S 12,793 | S 87,635($ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 626,283 | S 399,147 | S 12,900 | S 100,535 | $ S -1s S -1 S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 626,283 | S 399,147 | S 12,520 | S 113,055 | $§ S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 626,283 | S 399,147 | S 12,774 | S 125,829 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 626,283 | S 399,147 | S 12,210 | S 138,039 | $§ S -1s S -1 S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 626,283 | S 399,147 | S 12,377 | S 150,417 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 626,283 | S 399,147 | S 12,289 | S 162,705 | $ S -1s S -1 S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 626,283 | S 399,147 | S 11,225 | S 173,930 | $§ S -1s S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 626,283 | S 399,147 | S 12,346 | S 186,276 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 626,283 | S 399,147 | S 11,888 | S 198,164 | $ S -1s S -1 S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 626,283 | S 399,147 | S 12,225 | S 210,389 | S S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 626,283 | S 399,147 | S 11,825 | S 222,214 | S S -1S S -1S S
1 -ju|-2] 31 -ju|-2] 25.77% S 626,283 | S 399,147 | S 12,200 | S 234,414 | S S -1s S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 626,283 | S 399,147 | S 12,238 | S 246,652 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 626,283 | S 399,147 | S 11,812 | S 258,464 | S S -1s S -1 S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 626,283 | S 399,147 | S 12,136 | S 270,600 | S S -1s S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 626,283 | S 399,147 | S 11,861 | S 282,462 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 626,283 | S 399,147 | S 12,377 | S 294,839 | S S -1s S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 626,283 | S 399,147 | S 12,504 | S 307,342 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 626,283 | S 399,147 | S 11,657 | $ 318,999 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 633,467 | S 392,320 S 10,478 | S 10,478 | S S -1S S -1S S
1-mar-20 31-mar-20 28.43% S 633,467 | S 392,320 | S 13,464 | S 23,942 | S S -1s S -1 S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 633,467 | S 392,320 S 12,872 | S 36,813 | $ S -1S S -1S S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 633,467 | S 392,320 | S 12,984 | S 49,798 | § S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 633,467 | S 392,320 | S 12,522 | S 62,320 | S S -1s S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 633,467 | S 392,320 S 12,940 | S 75,260 | $ S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 633,467 | S 392,320 S 13,048 | S 88,308 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 633,467 | S 392,320 | S 12,664 | S 100,971 | S S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 633,467 | S 392,320 S 12,921 | S 113,892 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 633,467 | S 392,320 | S 12,350 | S 126,242 | $ S -1s S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 633,467 | S 392,320 S 12,519 | S 138,762 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 633,467 | S 392,320 S 12,430 | S 151,191 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 633,467 | S 392,320 | S 11,354 | S 162,545 | S S -1s S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 633,467 | S 392,320 S 12,487 | S 175,032 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 633,467 | S 392,320 | S 12,025 | S 187,057 | $§ S -1s S -1 S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 633,467 | S 392,320 | S 12,365 | S 199,422 | S S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 633,467 | S 392,320 S 11,960 | $ 211,383 S S -1S S -1S S
1 -_ju|-2] 31 -ju|-2] 25.77% S 633,467 | S 392,320 | S 12,340 | S 223,722 | S S -1s S -1 S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 633,467 | S 392,320 S 12,378 | S 236,100 | S S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 633,467 | S 392,320 S 11,948 | S 248,048 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 633,467 | S 392,320 | S 12,275 | S 260,324 | S S -1s S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 633,467 | S 392,320 S 11,998 | S 272,321 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 633,467 | S 392,320 | S 12,519 | S 284,840 | S S -1s S -1 S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 633,467 | S 392,320 | S 12,647 | S 297,487 | S S -1s S -1 S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 633,467 | S 392,320 S 11,791 | S 309,278 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EAA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-20 31-mar-20 28.43% S 640,733 | S 385,415 | S 11,422 | S 11,422 | S S -1S S -1S S
1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 640,733 | S 385,415 | S 13,019 | S 24,441 | S S -1s S -1 S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 640,733 | S 385,415 | S 13,133 | $ 37,575 | S S -1s S -ls S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 640,733 | S 385,415 | S 12,666 | S 50,241 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 640,733 | S 385,415 | S 13,088 | S 63,329 | S S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 640,733 | S 385,415 | S 13,197 | S 76,526 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 640,733 | S 385,415 | S 12,809 | S 89,335 (S S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 640,733 | $ 385,415 | S 13,069 | $ 102,404 | S S -1s S -1s S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 640,733 | S 385,415 | S 12,492 | S 114,896 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 640,733 | S 385,415 | S 12,663 | S 127,559 | $§ S -1s S -1 S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 640,733 | S 385,415 | S 12,572 | S 140,131 | S S -1s S -1 S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 640,733 | S 385,415 | S 11,484 | S 151,615 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 640,733 | S 385,415 | S 12,630 | S 164,245 | $§ S -1s S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 640,733 | S 385,415 | S 12,163 | S 176,408 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 640,733 | S 385,415 | S 12,507 | $ 188,915 | $ S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 640,733 | $ 385,415 | S 12,097 | $ 201,013 | S S -1s S -ls S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 640,733 | S 385,415 | S 12,481 | S 213,494 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 640,733 | S 385,415 | S 12,520 | S 226,014 | S S -1s S -1 S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 640,733 [ S 385,415 | S 12,085 | S 238,099 | S S -1s S -1 S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 640,733 | S 385,415 | S 12,416 | S 250,515 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 640,733 | S 385,415 | S 12,135 S 262,651 | S S -1s S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 640,733 | S 385,415 | S 12,663 | S 275,313 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 640,733 | S 385,415 | S 12,792 | S 288,105 | S S -1s S -1 S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 640,733 | $ 385,415 | S 11,926 | $ 300,031 | $ S -1s S -l1s S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 648,082 [ $ 378,431 | $ 10,974 | $ 10,974 | $ S -ls S -l S
1-may-20 31-may-20 27.29% S 648,082 | S 378,431 | S 13,284 | S 24,258 | $ S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 648,082 | S 378,431 | S 12,811 | S 37,069 | $ S -1 S -1 S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 648,082 | S 378,431 | S 13,238 | S 50,307 | $ S -1s S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 648,082 | S 378,431 | S 13,349 | S 63,656 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 648,082 | S 378,431 | S 12,956 | S 76,612 | S S -1s S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 648,082 | S 378,431 | S 13,219 | S 89,831 (S S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 648,082 | S 378,431 | S 12,635 | S 102,466 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 648,082 | $ 378,431 | S 12,808 | $ 115,274 | S S -1s S -ls S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 648,082 | S 378,431 | S 12,716 | S 127,990 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 648,082 | S 378,431 | S 11,616 | S 139,606 | $ S -1 S -1 S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 648,082 | $ 378,431 | S 12,775 | $ 152,381 | S S -1s S -ls S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 648,082 | S 378,431 | S 12,302 | S 164,684 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 648,082 | S 378,431 | S 12,651 | S 177,334 | $ S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 648,082 | S 378,431 | S 12,236 | S 189,570 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 648,082 | S 378,431 | S 12,624 | S 202,195 | S S -1 S -1 S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 648,082 | S 378,431 | S 12,664 | S 214,859 | S S -1s S -1 S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 648,082 | S 378,431 | S 12,224 | S 227,082 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 3T1-oct-21 25.62% S 648,082 | S 378,431 | S 12,559 | S 239,641 | S S -1s S -1 S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 648,082 | S 378,431 | S 12,274 | S 251,915 | S S -1s S -1 S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 648,082 | S 378,431 | S 12,808 | S 264,723 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 648,082 | S 378,431 | S 12,939 | S 277,662 | S S -1s S -1 S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 648,082 | S 378,431 | S 12,063 | S 289,725 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-may-20 31-may-20 27.29% S 655,516 | S 371,367 | S 11,269 | S 11,269 | S S -1S S -1S S
1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 655,516 | S 371,367 | S 12,958 | S 24,227 | $ S -1S S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 655,516 | S 371,367 | S 13,390 | S 37,618 | S S -1s S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 655,516 | S 371,367 | S 13,502 | S 51,120 | $ S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 655,516 | S 371,367 | S 13,104 | S 64,224 | S S -1 S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 655,516 | $ 371,367 | $ 13,371 | $ 77,595 | $ $ -1s $ -1 $
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 655,516 | S 371,367 | S 12,780 | S 90,375 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 655,516 | S 371,367 | S 12,955 | S 103,329 | $ S -1s S -1 S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 655,516 | S 371,367 | S 12,862 | S 116,192 | S S -1s S -1 S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 655,516 | S 371,367 | S 11,749 | S 127,941 | $ S -1S S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 655,516 | S 371,367 | S 12,922 | S 140,862 | $ S -1s S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 655,516 | S 371,367 | S 12,443 | S 153,306 | $ S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 655,516 | S 371,367 | S 12,796 | S 166,102 | $ S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 655,516 | $ 371,367 | S 12,377 | $ 178,478 | S S -1s S -ls S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 655,516 | S 371,367 | S 12,769 | S 191,247 | $ S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 655,516 | S 371,367 | S 12,809 | S 204,056 | S S -1s S -1 S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 655,516 | S 371,367 | S 12,364 | S 216,420 | S S -1s S -1 S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 655,516 | S 371,367 | S 12,703 | $ 229,123 | S S -1S S -1S S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 655,516 | S 371,367 | S 12,415 | S 241,538 | S S -1s S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 655,516 | S 371,367 | S 12,955 | S 254,493 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 655,516 | S 371,367 | S 13,087 | $ 267,580 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 655,516 | $ 371,367 | S 12,201 | $ 279,781 | $ S -1s S -ls S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jun-20 30-jun-20 27.18% S 663,035 | S 364,222 | S 10,922 | S 10,922 | S S -1s S -1S S
1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 663,035 | S 364,222 | S 13,544 | S 24,466 | S S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 663,035 | S 364,222 | S 13,657 | S 38,123 | $ S -1s S -1 S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 663,035 | S 364,222 | S 13,255 | S 51,378 | S S -1s S -1 S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 663,035 | S 364,222 | S 13,524 | S 64,902 | $ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 663,035 | S 364,222 | S 12,927 | S 77,828 | S S -1s S -1 S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 663,035 | S 364,222 | S 13,104 | S 90,932 | $ S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 663,035 | S 364,222 | S 13,010 | $ 103,941 | $ S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 663,035 | S 364,222 | S 11,884 | S 115,825 | $ S -1s S -1S S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 663,035 | S 364,222 | S 13,070 | S 128,895 | $ S -1S S -1S S
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 663,035 | S 364,222 | S 12,586 | S 141,481 | $ S -1 S -1 S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 663,035 | S 364,222 | S 12,943 | S 154,424 | S S -1s S -1 S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 663,035 | S 364,222 | S 12,519 | S 166,943 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 663,035 | S 364,222 | S 12,916 | S 179,858 | § S -1s S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 663,035 | S 364,222 | S 12,956 | S 192,814 | $§ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 663,035 | S 364,222 | S 12,506 | S 205,320 | S S -1 S -1 S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 663,035 | S 364,222 | S 12,848 | S 218,168 | S S -1s S -1 S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 663,035 | S 364,222 | S 12,558 | S 230,726 | S S -1S S -1S S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 663,035 | S 364,222 | S 13,104 | S 243,829 | S S -1 S -1 S
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1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 663,035 | S 364,222 | S 13,237 | S 257,066 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 663,035 | S 364,222 | S 12,341 | S 269,408 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 670,640 | S 356,995 | S 11,490 | S 11,490 | S S -1S S -1S S
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 670,640 | S 356,995 | S 13,813 | S 25,303 | S S -1S S -1S S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 670,640 | S 356,995 | S 13,407 | S 38,710 | S -1S S -1S S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 670,640 | S 356,995 | S 13,679 | S 52,389 | $§ S -1S S -1S S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 670,640 | S 356,995 | S 13,075 | $ 65,464 | $ S -1S S -1S S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 670,640 | S 356,995 | S 13,254 | S 78,718 | S -1S S -1S S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 670,640 | S 356,995 | S 13,159 | S 91,876 | S S -1S S -1S S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 670,640 | S 356,995 | S 12,020 | $ 103,897 | $ S -1S S -1S S
T-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 670,640 | $ 356,995 | $ 13,220 [ $ 117,116 | $ $ -1s S -1s $
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 670,640 | S 356,995 | S 12,730 | S 129,847 | S S -1S S -1S S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 670,640 | S 356,995 | S 13,091 | S 142,938 | $ S -1S S -1S S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 670,640 | S 356,995 | S 12,662 | S 155,600 | $ S -1S S -1S S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 670,640 | S 356,995 | S 13,064 | S 168,664 | S S -1S S -1S S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 670,640 | S 356,995 | S 13,105 | S 181,768 | $ S -1S S -1S S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 670,640 | S 356,995 | S 12,649 | S 194,417 | S S -1S S -1S S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 670,640 | S 356,995 | S 12,996 | $ 207,413 | S S -1S S -1S S
T-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 670,640 | $ 356,995 | $ 12,702 | $ 220,115 | $ S -1s S -3 S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 670,640 | S 356,995 | S 13,254 | S 233,369 | S S -1S S -1S S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 670,640 | S 356,995 | S 13,389 | S 246,758 | S S -1S S -1S S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 670,640 | S 356,995 | S 12,483 | S 259,240 | S S -1S S -1S S
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
28-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 32,081,198 | $ -1 84,558 | $ 84,558 | $ $ -l $ -8
1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 32,081,198 | $§ -1S 660,787 | S 745,345 | S S -1S S -1S
1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 32,081,198 | § -1S 641,334 | S 1,386,678 | S S -1S S -1S
1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 32,081,198 | S -1S 654,360 | S 2,041,039 | S S -1S S -1S
1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 32,081,198 | § -1S 625,458 | S 2,666,497 | S S -1S S -1S
1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 32,081,198 | S -1S 634,019 | S 3,300,515 | S S -1S S -1S
1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 32,081,198 | § -1S 629,478 | S 3,929,993 | S S -1S S -1S
1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 32,081,198 | S -1S 575,003 | S 4,504,996 | $ S -1S S -1S
1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 32,081,198 | S -1s 632,398 | S 5,137,394 | § S -1s S -1
1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 32,081,198 | § -1S 608,984 | S 5,746,377 | S S -1S S -1S
1-may-21 31-may-21 25.83% S 32,081,198 | S -1S 626,230 | S 6,372,607 | S S -1S S -1S
1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 32,081,198 | S -1S 605,714 | S 6,978,321 | S S -1S S -1S
1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 32,081,198 | § -1S 624,929 | S 7,603,250 | S S -1S S -1S
1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 32,081,198 | S -1S 626,879 | S 8,230,129 | $ S -1S S -1S
1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 32,081,198 | $ -1S 605,085 | S 8,835,214 | S S -1S S -1S
1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 32,081,198 | § -1S 621,676 | S 9,456,890 | S S -1S S -1S
1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 32,081,198 | S -1S 607,601 | S 10,064,491 | S S -1S S -1S
1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 32,081,198 | § -1S 634,019 | S 10,698,509 | S S -1S S -1S
1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 32,081,198 | S -1S 640,493 | S 11,339,002 | $ S -1S S -1S
1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 32,081,198 | $ -1S 597,129 | $ 11,936,132 | S S -1S S -1S
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR AU GOIAND ILTUE;S 2 Lk AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
05-ago-2019 $ 591,569 6-ago-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 363,860
05-sep-2019 $ 598,354 6-sep-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 355,096
05-oct-2019 $ 605,217 6-oct-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 346,527
05-nov-2019 $612,159 6-nov-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 337,406
05-dic-2019 $619,180 6-dic-19 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 328,504
05-ene-2020 $ 626,283 6-ene-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 318,999
05-feb-2020 $ 633,467 6-feb-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 309,278
05-mar-2020 $ 640,733 6-mar-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 300,031
05-abr-2020 $ 648,082 6-abr-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 289,725
05-may-2020 $ 655,516 6-may-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 279,781
05-jun-2020 $ 663,035 6-jun-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 269,408
05-jul-2020 $ 670,640 6-jul-20 28-feb-22 Maxima legal permitida $ 259,240
$ 7,564,235 $ 3,757,855
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 7,564,235
CAPITAL INSOLUTO 32,081,198
TOTAL INTERES CORRIENTE 4,743,348
INTERES MORA CAP.VENCIDO 3,757,855
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 11,936,132
SALDO TOTAL 60,082,768
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

CRISTIAN GOMEZ
ANALISTA TECNICO
28/02/2022




